
RP-0211-63/2022          

 

Zarządzenie nr 63/2022 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 
 

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Innowacji i Transferu Technologii 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

Na podstawie art. 148 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) i § 42 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu w związku z § 4 ust. 2 i 7 Regulaminu Centrum Innowacji  

i Transferu Technologii Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 123/2013 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 27 listopada 

2013 r. oraz uchwały nr 91/2022 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 23 

lutego 2022 r. w sprawie wyrażenia opinii o kandydaturze mgr. Jacka Wawrzynowicza na 

Dyrektora Centrum Innowacji i Transferu Technologii Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Pana mgr. Jacka Wawrzynowicza do pełnienia funkcji Dyrektora Centrum Innowacji  

i Transferu Technologii Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu na czas od dnia wejścia  

w życie niniejszego Zarządzenia do dnia 30 kwietnia 2026 r. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki  

i Współpracy Międzynarodowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r. 

 

 
 Rektor 

       /-/ 
prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  

 

 

 


